

Peter Steude

HE 12323 - 00 - C

Från: [REDACTED] >
Skickat: den 28 februari 2018 11:02
Till: Peter Steude
Ämne: Re:

Hej Peter Steude,

Vänligen se min beskrivning nedan, samt kontakt uppgifter.

Om du vill ha kontakt är det bara att ringa. Svarar jag inte sitter jag framför staffliet, men återkommer så fort jag har paus.

Vill med nedanstående uppmärksamma utredare inom Palmegruppen på iakttagelser jag gjorde tiden före mordet på Olof Palme.

Mina iakttagelser berör två personer. Den ena motsvarar i utseendet den fantombild som utgick från ett vittnes iakttagelser under mordnatten och den andra personen var "Christer Pettersson-lik" och bar blå täckjacka, som gick ner halvvägs på låret, så som det beskrevs att attentatsmannen bar i DN en eller två dagar efter mordet.

H
P En eller två veckor innan mordet deltog jag i ett möte på Medborgarhuset vid Medborgarplatsen. Mötet arrangerades av EAP eller någon av deras frontorganisationer, såsom Schillerinstitutet. Tyvärr har jag mer eller mindre namn-afasi, men ett mycket gott bildminne. Mötet handlade om filosofi och föreläsningen framfördes av Bill Jones, William Cuthbert Jones. Vad jag vet är Bill Jones fortfarande aktiv i EAP, s organisation i USA. I så fall inom deras tidning The Executive Intelligence Review. EIR.

Cirka fem minuter in i föreläsningen kommer två män in i lokalen. Den ena var kulturattaché och klädd i folkdräkt. Minnet sviker mig från vilket land de kom, men det var antingen den rumänska eller bulgariska ambassaden. Det är jag säker på.

Kulturattachén var en spenslig man vars ansikte var mycket likt den fantombild som publicerades strax efter mordet. Den andre mannen var grov i kroppen och gjorde ett farligt intryck. Den senare satt mittemot mig och jag studerade honom. Är mycket känslig som person och jag fick kalla rysningar av hans gestalt. Kan fortfarande minnas obehaget efter alla dessa år. Kulturattachén hade en retsam och konstig attityd och de var inte på mötet på grund av dess innehåll. Det framstod mycket tydligt. Det var ett stort frågetecken hos alla varför de hade kommit dit. Mötet var sparsamt om alls annonserat.

t Under den här tiden såldes en underrättelse rapport av EAP – EIR som hette The Global Showdown och beskrev Sovjets militära upprustning. Denna upprustning ansågs av många vara ett svar på Ronald Reagans SDI – Strategic Defense Initiative, som var en satsning på laservapen. Rapporten sålde "som smör" och jag själv sålde en rapport till en man från SÄPO. Är osäker på namnet, kan ha varit [REDACTED] och han gick till företaget [REDACTED] senare. Runt 1982-84 höll EAP-EIR en konferens på Grand Hotel i Stockholm om SDI. Ian Wachtmeister var en av talarna och i princip hela diplomatkåren var där. Minns hur jag hade den israeliska ambassadören på den ena sidan och den irakiska på den andra. Så, detta att två diplomater från öst kom på ett möte EAP arrangerade var kanske inte konstigt, men att de kom på en föreläsning om filosofi från 1400-talet var det.

Efter mordet skrev pressen om EAP på grund av det Palmehat EAP drev och underbläste och det fanns ingen möjlighet att föra fram iakttagelserna ovan beskrivna till rätt myndighet. Varför Olof Palme mördades kan jag bara spekulera om. Men, min övertygelse är att Palme var mycket mer västorienterad och USA-vänlig än vad han framstod som. Grupper inom Sovjet måste ha känt en stor

desperation inför den militära och politiska utvecklingen i Väst. Med facit i hand, Berlinmurens fall, så hade de fog för sina farhågor.

I vad mån rapporten The Global Showdown hade betydelse får andra bedöma. Flera av författarna till rapporten gick vidare till Rand Corporation och andra Think Tank institut av samma dignitet.

Har ringt in till Palmegruppen om ovan beskrivna för ett tiotalet år sedan (tror jag).

Hoppas de kan vara av nytta.

Blev ombedd att skriva lite om mig själv:

Jag är född [redacted]. Lämnade hemmet som 15-åring och har försörjt mig själv sedan dess. Nämnar detta, då orsaken att jag kom i kontakt med EAP Europeiska Arbetar Partiet nog kan tillskrivas min vilshenhet och lust att söka svar på frågor bortom den allmänna trosstrukturen. Det som fick mig att närma mig organisationen var dess politik för att utrota fattigdom i u-länder med ett program som hette "Den internationella utvecklingsbanken". EAP hade också ett eget informationsnätverk via telex, som var ett slags dåtida Internet och som var viktigt för att övertyga dess anhängare om att EAP hade rätt och alla andra fel. Att EAP var antidemokratiskt och att alla antidemokratiska organisationer förr eller senare drabbas av korruption och maktmissbruk tog ett tag att förstå. EAP,s hatkampanj mot Olof Palme berörde mig också illa, men deras politik för ekonomisk utveckling övertygade mig länge om att den behövdes. Lämnade EAP definitivt år 1990. Var under en lång innan dess alltmer tvexsam till organisationen, men behöll kontakten fram till då.

Har alltid varit lite av en äventyrare och reste i egen regi till Etiopien år 2006 för att undervisa i mitt konsthantverk. Har ansetts vara en mästare inom mitt hantverk och blev år 2005 inbjuden av Kinas nationella kommitté för glaskonst. Kunde inte åka, men blev publicerad och vad jag har förstått har de fört fram mig som en förebild i tekniskt avseende.

Har nu tagit ut tidig pension och startar nu upp en karriär som porträttmålare. Vilket går ganska bra. Dess för innan har jag gjort en karriär som konstglasmästare och utfört arbeten till "slott och koja". Jag lider av namnafasi, men har ett mycket gott bildminne.

Med vänliga hälsningar

[redacted]

Adress:

[redacted]
Sverige

Tfn:

E-post:

Hemsida:

Facebook:

[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]

Den 28 februari 2018 09:58 skrev peter.steude@polisen.se <peter.steude@polisen.se>:

Hej [redacted]

Här kommer mina kontaktuppgifter.

På återhörande.

Med vänlig hälsning

Peter Steude
inspektör i brottområde
14386 Polismyndigheten

Telefon: 080 56 342 11
peter.steude@polisen.se

Polismyndigheten
Box 12256, 16226 Stockholm
Besök [Polhemsgatan 30 Stockholm](#)
Telefon till polisen: 114 14



Tänk på miljön! Skriv inte ut det här meddelandet om det inte är nödvändigt!

polisen.se